
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
Provincia di Agrigento  

 

 
  DETERMINAZIONE N. 179 
  Data di registrazione 18/10/2017 

 
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"  

 
5 Settore - Polizia Municipale 

 

OGGETTO: REVOCA CONTRASSEGNO PER INVALIDI  N. 203/2008 
_________________________________________ 

 

  

Vista l'autorizzazione n. 30 del 14/07/2008, con la quale si è proceduto al rilascio del contrassegno 

 n°203/2008 in favore di persona invalida; 

 Considerato che, con nota prot. 8164 del 07/03/2017, notificata in data 30/05/2017 alla parte, è stato avviato 

procedimento amministrativo per la revoca dell’autorizzazione; 

Considerato, altresì, che sono trascorsi giorni trenta previsti per la conclusione del procedimento senza che 

siano pervenute osservazioni in merito né sia stata presentata istanza di rinnovo; 

Visto l'art. 188 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada); 

Visto l'art. 381 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 (Reg. Di esecuzione e di attuazione al C.D.S.); 

Per i motivi sopra esposti 

                                                               DETERMINA 
  

Revocare l’autorizzazione n. 30/2008 ed il conseguente ritiro del contrassegno n. 203/2008. 

Di pubblicare la presente sul sito istituzionale di questo Ente: www.comune.palmadimontechiaro.ag.it 

Sezione Amministrazione Trasparente – Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti. 

Avverso il presente provvedimento, potrà proporre ricorso, avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 

120 giorni, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni, dalla pubblicazione della presente 

  

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________ 
 
 Il Responsabile del Settore 

 domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 




